GMINA NIDZICA
Plac Wolności 1
13-100 Nidzica
Nidzica, 07 maja 2009 rok

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 341-12/09
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-12/09 

w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:
„Realizacja programu funkcjonalno – użytkowego przebudowy oświetlenia drogowego – wymiana elementów oświetlenia drogowego wsi”
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
oraz ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  223,  poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam      treść     Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty.
Treść zapytań:
1.Czy Zamawiający dokona poprawy SIWZ i załącznika nr 1 poprzez wykreślenie sprzecznych  

   zapisów lub zmieni zapisy w dokumentacji projektowej i STWiORB?

Odpowiedź 1
W § 1 pkt 1.1. załącznika nr 1 do SIWZ (projekt umowy) Zamawiający uszczegółowił parametry techniczne dotyczące opraw oświetleniowych. W związku z tym, zapis § 1 pkt 2 i pkt 3 dotyczący zastrzeżenia w kwestii szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia jak też wskazań w zakresie wykonania robót będących przedmiotem zamówienia, odnosi się zarówno do dokumentacji projektowej jak również do STWiORB.  Niniejsze rozumowanie zawarte jest w pkt 1.5.3 – Zgodność robót z dokumentacja projektową  i STWiORB – wymagania ogólne. W związku z powyższym Zamawiający nie widzi potrzeby poprawy SIWZ i załącznika nr 1.

2. Czy Zamawiający może wyjaśnić skąd wzięły się opisane w SIWZ oprawy 150W skoro w 
    dokumentacji projektowej nie przewiduje się ich montażu ?
Odpowiedź 2

Zamawiający po dokonaniu wizji w terenie przyjął, iż ze względu na usytuowanie lamp oświetleniowych w znacznej odległości od drogi (miejscowości takie jak: Jabłonka, Kanigowo, Wały) konieczna będzie wymiana lamp o większej mocy (150W) niż przyjął projektant (70W).  W nawiązaniu do takiej lokalizacji słupów oświetleniowych , Zamawiający określił w  § 1 pkt 1.1.lit.d projektu umowy wymóg dotyczący regulowanego zaczepu w oprawie, który pozwoli na swobodną regulację kąta nachylenia oprawy względem jedni.

3. W przedmiarze robót i SIWZ II pkt 1.7 Zamawiający przewiduje montaż 10 kpl  nowych punktów  

    oświetleniowych a nie są one ujęte w dokumentacji projektowej. Czy  Zamawiający może 
    wyjaśnić tę sprzeczność? (jakie oprawy gdzie planuje się montaż w/w i 

    w jaki sposób ?)

Odpowiedź 3

Zamawiający przewidział montaż 10 nowych kpl opraw. O miejscu montażu zdecyduje Zamawiający  w trakcie wykonywania przedmiotu zamówienia.

Parametry techniczne montowanych opraw muszą  odpowiadać opisowi zawartemu w § 1 pkt 1.1 załącznika do SIWZ a sposób montażu zawiera STWiORB (tak jak dla opraw starych wymienianych na nowe).

Z uwagi na sposób rozliczania się Zamawiającego za wykonane roboty (na podstawie kosztorysu powykonawczego), przedmiar robót zmodyfikowano powiększając go o montaż 10 kpl opraw.  

4. W SIWZ w części IV pkt 2 pp. B stawia się wymagania dla elektromonterów pracujących w 

    technologii PPN posiadania grupy SEP „D” ? Żądanie posiadania grupy SEP „D” powinno 

    się tyczyć wyłącznie kierownika robót a nie elektromonterów. Instrukcja do prac pod napięciem 
    do 1kV opracowana przez Energa-Operator S.A., która obowiązuje wszystkich wykonawców 
    pracujących pod napięciem stawia wymagania co do grupy SEP”D” tylko dla poleceniodawcy i 
    koordynującego, natomiast od członków zespołu czyli elektromonterów wymaga tylko grupy 
    SEP”E”. W związku z powyższym proszę sprostowanie zapisów w części IV pkt 2 pp.B.

Odpowiedź 4
W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.  4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  223,  poz.1655 z późn. zm.), dokonuję   zmiany     treści     Specyfikacji     Istotnych Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane tj.:
1. Sekcja IV pkt 2 B 1 (tabela – warunki udziału w postępowaniu)

Dysponować:

a) Kierownikiem robót budowlanych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania budowy i robót  w zakresie sieci, instalacji i  urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

b) co najmniej 3 osobami posiadającymi zaświadczenia kwalifikacyjne „E” do 1 kV  „PPN”, SEP kat. E i D do prac pod napięciem

 o t r z y m u j e   b r z m i e n i e :

Dysponować:

a) Kierownikiem robót budowlanych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania budowy i robót  w zakresie sieci, instalacji i  urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wraz z posiadaniem kwalifikacji wymaganych przy wykonywaniu dozoru nad eksploatacją urządzeń, instalacji oraz sieci energetycznych SEP „D”.
b) co najmniej 3 osobami posiadającymi zaświadczenia kwalifikacyjne „E” do 1 kV  „PPN”, SEP kat. E  do prac pod napięciem

Powyższe wyjaśnienia, zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  wraz ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego 
– http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/
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